

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys —
Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa ry
Suojelusihteeri Hanna-Maija Kehvola
Annankatu 29 A 16
00100 Helsinki
suojelusihteeri@tringa.fi



Nurmijärven kunta
Elinkeino- ja kuntakehityskeskus/Yleiskaavoitus
PL 37, 01901 Nurmijärvi
elku.kirjaamo@nurmijarvi.fi

Asia: Lausunto Klaukkalan osayleiskaavaehdotuksesta

Lausunnon antaa: Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa ry (rek.nro 116.353, 2600 jäsentä vuoden 2015 alussa). Tringa ry:n tarkoituksena on edistää ja kehittää lintuharrastusta, lintujen- ja luonnonsuojelua sekä toimia alueensa lintuharrastajien ja tutkijoiden yhdyssiteenä. Yhdistyksen toiminta-alue on Helsinki ja sen ympäristö (entinen Uudenmaan maakunta sekä Sipoo entisellä Itä- Uudellamaalla).

Tringa ry kiittää Nurmijärven kuntaa lausuntopyynnöstä. Yhdistys on tutustunut Klaukkalan osayleiskaavan aineistoihin ja lausuu kaavaehdotuksesta seuraavaa.

Klaukkalan osayleiskaavaehdotus tuo mittavaa lisärakentamista Klaukkalan ympäristöön ja osa luonto- ja virkistysalueista jää rakentamisen alle. Tärkeitä luontoarvoja on pyritty tunnistamaan selvityksillä, mutta ne keskittyvät tiettyihin direktiivilajeihin ja elinympäristöihin. Luonnon kokonaisuuden kannalta kaavan selvä puute onkin, ettei selvityksissä ole huomioitu linnustoa lainkaan. Myöskään kaavan vaikutustenarvioinnissa linnustoon mahdollisesti kohdistuvia vaikutuksia ei ole käsitelty.

Vaikka osayleiskaavan alueella ei sijaitse linnuston vuoksi perustettuja Natura-alueita eikä esimerkiksi maakunnallisesti tärkeitä lintualueita (nk. MAALI-alueet), on kuitenkin todennäköistä, että kaava-alueella on useita paikallisesti merkittäviä kohteita. Kaavaehdotusta tulee täydentää linnustotiedoilla, jotta kaavan vaikutuksia lintulajistoon voidaan arvioida.

Tringa ry esittää kaavaehdotuksen muokkaamista edellä mainitun epäkohdan korjaamiseksi ja kaavan asettamista uudelleen nähtäville.

Helsingissä toukokuun 15. päivänä 2015
Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys —
Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa ry

Seppo Vuolanto
Puheenjohtaja